EDITAL Nº 15/2022

RETIFICA EDITAL DE Nº 14/2022 E HOMOLOGA RESULTADO

FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o

Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 13/2022,

TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

   Considerando o direito e o dever do Executivo Municipal rever seus

atos, quando considerados equivocados;

    Considerando que consta na linha 16 da Ata nº 01/2022 o registro de

inscrição da candidata Gisele Duarte;

   Considerando que a comissão que analisou os títulos entregues pela

referida candidata, restando os mesmos indeferidos como consta na linha 17 da Ata nº

01/2022 e não arrolou a mesma no quadro de classificação e deu-se ciência apenas na

presente data.

   I – RETIFICA EDITAL nº 14/2022, classifica a candidata Gisele

Duarte e apresenta nova classificação.

         II.  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para os cargos de agente

comunitário de saúde (micro-área 01 e 07), odontólogo e técnico em enfermagem,

realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva classificação,

consta no relatório do Anexo I deste edital, que retificou o Edital de nº 14/2022.

                        Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros – RS, 27 de maio de 2022.

LEO CESAR TESSARO

                             Prefeito Municipal

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2022

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 15/2022 – 27.05.2022

1.1 - Técnico de Enfermagem

 NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Vera Lucia Soares de Moraes  2,35 1º

02 Ruthielli Leite da Silva  1,25 2º

 1.2 - Agente Comunitário de Saúde (micro área 01)

 NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Rosicler Machado  1,85 1º

02 Thauane Bertoldi Abreu 1,00 2º

03 Raquel da Veiga Toledo  0,00 3º

04 Iliane dos Passos  0,00 4º

05 Gisele Duarte 0,00 5º

1.3 - Odontólogo

 NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Thomaz Augusto Vieiras Pereira  4,20 1º

02 Larissa Bonamigo  2,85 2º

03 Milena Gratieri  2,65 3º

04 Tauane de Souza Passos  2,55 4º

05 Lucimar Postal de Souza  2,55 5º

06 Joice Stefani  2,50 6º

07 Danieli Comin  2,30 7º

08 Rafaela Bertolin  2,25 8º

09 Guilherme Magro  2,20 9º

10 João Paulo Cinelli Guadagnin  1,75 10º

11 Larissa Lunelli  1,50 11º

12 Amanda Lima  1,35 12º

13 Janaina Moraz Bozza  0,95 13º